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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.2Summe
Ausland

1. Neckarsulmer Sport-Union 0000 9 2626

18: Schwimmverband Württemberg
2. Rangendinger Schwimmsport Verein 6675 2 66
3. SG Weinstadt 6821 4 1212
4. SSV Ulm 1846 5680 11 3333
5. SV Bietigheim 2500 11 3333
6. SV Böblingen 2501 3 77

7. SV Cannstatt 2502 6 1818
8. SV Region Stuttgart 0000 1 33
9. TSG Backnang 2538 3 88

10. TSV Schmiden 2583 6 1818
11. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523 11 3333

Gesamt: 67 197
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : SVW
Schiedsrichter  2 : SVW

Sprecherin : Alicia Stelzer SB Schwaben Stuttgart
Starter :

Schwimmrichter  1 :
Schwimmrichter  2 :

Zeitnehmerobfrau :
Zeitnehmerobmann :

Zeitnehmerin  1 :
Zeitnehmer  2 :

Zeitnehmerin  3 :
Zeitnehmer  4 :
Zeitnehmer  5 :

Reserve-ZN :
Reserve-ZN :
Reserve-ZN :

Zielrichterobmann :
Zielrichter  1 :
Zielrichter  2 :

Wenderichterobmann :
Wenderichter  1 :

Wenderichter 2/3 :
Wenderichterin 4/5 :

Auswerter : Alexander Wolff SB Schwaben Stuttgart
Protokoll : Jana Wolff SB Schwaben Stuttgart

Protokollführer : Alexander Wolff SB Schwaben Stuttgart
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 01.12.2019 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 11:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 11:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,50 m
Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Stuttgart-Plieningen, Im Wolfer 40, 70599 Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:

Wk 11: 25 m Brust gemischt 13 Läufe,  ca. 12:15 Uhr
Wk 14: 25 m Rücken gemischt 14 Läufe,  ca. 13:01 Uhr
Wk 17: 25 m Freistil gemischt 14 Läufe,  ca. 13:49 Uhr

 Wettkampf 11: 25 m Brust gemischt

Lauf  1: ca. 12:15 Uhr

Bahn 2: Stößel, Erwin  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Pleuger, Marla  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Raml, Sophie  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 5: Venjovic, Lio  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  2: ca. 12:16 Uhr

Bahn 1: Müller, Maximilian  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 2: Krampitz, Leon  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Griese, Raphael  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Hartmann, Anna  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 5: Müller, Daniel  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  3: ca. 12:18 Uhr

Bahn 1: Bannier, Amelie  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 2: Corgnati, Dana  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 4: Molnar, Ted  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 5: Corgnati, Tessa  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  4: ca. 12:19 Uhr

Bahn 1: Godlinski, Nieke  13 SV Cannstatt ohne
Bahn 2: Schubert, Sina  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 3: Claus, David  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 4: Häcker, Fine  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 5: Bulach, Noah  12 SV Cannstatt ohne

Lauf  5: ca. 12:21 Uhr

Bahn 1: Brehm, Franka  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 2: Benz, Kyra  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 3: Haspel, Ben  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 4: Ploj, Leonard  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 5: Breckner, Felix  12 TSV Schmiden ohne

Lauf  6: ca. 12:22 Uhr

Bahn 1: Bauer, Jakob  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 2: Gauss, Elena  13 SSV Ulm 1846  1:00,00
Bahn 3: Kufner, Julia  13 TSG Backnang  0:45,67
Bahn 4: Wyss, Yara  13 SSV Ulm 1846  0:58,00
Bahn 5: Diebold, Marie  13 SSV Ulm 1846  1:03,99

Lauf  7: ca. 12:24 Uhr

Bahn 1: Kisch, Konstantin  13 SSV Ulm 1846  0:45,00
Bahn 2: Liu, Sophie  12 SG Weinstadt  0:43,07
Bahn 3: Sander, Mathilda  13 SSV Ulm 1846  0:42,41
Bahn 4: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:42,80
Bahn 5: Schädel, Josephine  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:43,21
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 Wettkampf 11: 25 m Brust gemischt

Lauf  8: ca. 12:25 Uhr

Bahn 1: Nonnenmacher, Elena  12 SSV Ulm 1846  0:42,00
Bahn 2: Geideck, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:40,12
Bahn 3: Scheible, Amelie  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:39,17
Bahn 4: Bouchti, Faris Noah  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:40,12
Bahn 5: Kienzle, Mia  13 Neckarsulmer Sport-Union  0:41,02

Lauf  9: ca. 12:26 Uhr

Bahn 1: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:38,72
Bahn 2: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:38,24
Bahn 3: Schaffeld, Lina  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:37,53
Bahn 4: Stierberger, Lisa  12 SSV Ulm 1846  0:37,79
Bahn 5: Scise Banchitta, Letizia  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:38,70

Lauf 10: ca. 12:27 Uhr

Bahn 1: Erhardt, Noah  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:37,39
Bahn 2: Schmuker, Lisbeth  12 SSV Ulm 1846  0:36,06
Bahn 3: Suaznabar, Percy  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:34,08
Bahn 4: Halle, Niklas  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:34,68
Bahn 5: Engel, Finn  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:37,06

Lauf 11: ca. 12:28 Uhr

Bahn 1: Scharnbeck, Jakob  12 SSV Ulm 1846  0:32,87
Bahn 2: Funken, Johannes  12 SSV Ulm 1846  0:31,59
Bahn 3: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:30,60
Bahn 4: Schwienbacher, Paula  12 SV Cannstatt  0:30,94
Bahn 5: Haneklaus, Raphael  12 TSG Backnang  0:32,61

Lauf 12: ca. 12:29 Uhr

Bahn 1: Ball, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:30,09
Bahn 2: Krämer, Iva Fey  12 SV Böblingen  0:29,78
Bahn 3: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:28,93
Bahn 4: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:29,73
Bahn 5: Chung, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:30,00

Lauf 13: ca. 12:30 Uhr

Bahn 1: Dockhorn, Tim  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:27,77
Bahn 2: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:27,34
Bahn 3: Bertet, Jonas  12 SV Bietigheim  0:26,36
Bahn 4: Kreisl, Luis Paul  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:26,56
Bahn 5: Schwarz, Freya Sokotra  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:27,52

 Wettkampf 14: 25 m Rücken gemischt

Lauf  1: ca. 13:01 Uhr

Bahn 2: Venjovic, Lio  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Raml, Sophie  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Stößel, Erwin  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  2: ca. 13:03 Uhr

Bahn 2: Pleuger, Marla  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Müller, Daniel  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Müller, Maximilian  13 SV Bietigheim ohne

Lauf  3: ca. 13:04 Uhr

Bahn 1: Krampitz, Leon  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 2: Griese, Raphael  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Corgnati, Tessa  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Bannier, Amelie  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 5: Hartmann, Anna  12 SV Bietigheim ohne
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 Wettkampf 14: 25 m Rücken gemischt

Lauf  4: ca. 13:06 Uhr

Bahn 1: Corgnati, Dana  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 2: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 3: Schubert, Sina  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 4: Bulach, Noah  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 5: Molnar, Ted  12 SV Cannstatt ohne

Lauf  5: ca. 13:07 Uhr

Bahn 1: Häcker, Fine  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 2: Brehm, Franka  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 3: Benz, Kyra  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 4: Breckner, Felix  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 5: Claus, David  12 TSV Schmiden ohne

Lauf  6: ca. 13:09 Uhr

Bahn 1: Ploj, Leonard  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 2: Bauer, Jakob  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 3: Gauss, Elena  13 SSV Ulm 1846  0:57,00
Bahn 4: Diebold, Marie  13 SSV Ulm 1846  0:57,28
Bahn 5: Haspel, Ben  12 SG Weinstadt ohne

Lauf  7: ca. 13:10 Uhr

Bahn 1: Kisch, Konstantin  13 SSV Ulm 1846  0:45,00
Bahn 2: Schwaderer, Nele  12 TSG Backnang  0:42,85
Bahn 3: Kienzle, Mia  13 Neckarsulmer Sport-Union  0:42,15
Bahn 4: Schädel, Josephine  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:42,15
Bahn 5: Halle, Niklas  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:44,85

Lauf  8: ca. 13:12 Uhr

Bahn 1: Godlinski, Nieke  13 SV Cannstatt  0:42,15
Bahn 2: Scise Banchitta, Letizia  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:39,99
Bahn 3: Scharnbeck, Jakob  12 SSV Ulm 1846  0:39,42
Bahn 4: Sander, Mathilda  13 SSV Ulm 1846  0:39,94
Bahn 5: Nonnenmacher, Elena  12 SSV Ulm 1846  0:40,00

Lauf  9: ca. 13:13 Uhr

Bahn 1: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:39,29
Bahn 2: Wyss, Yara  13 SSV Ulm 1846  0:38,72
Bahn 3: Bouchti, Faris Noah  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:38,51
Bahn 4: Suaznabar, Percy  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:38,65
Bahn 5: Kufner, Julia  13 TSG Backnang  0:38,87

Lauf 10: ca. 13:14 Uhr

Bahn 1: Engel, Finn  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:38,05
Bahn 2: Schaffeld, Lina  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:37,59
Bahn 3: Erhardt, Noah  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:35,00
Bahn 4: Scheible, Amelie  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:36,26
Bahn 5: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:38,05

Lauf 11: ca. 13:15 Uhr

Bahn 1: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:34,88
Bahn 2: Liu, Sophie  12 SG Weinstadt  0:33,35
Bahn 3: Stierberger, Lisa  12 SSV Ulm 1846  0:32,41
Bahn 4: Schwienbacher, Paula  12 SV Cannstatt  0:33,08
Bahn 5: Funken, Johannes  12 SSV Ulm 1846  0:33,58

Lauf 12: ca. 13:16 Uhr

Bahn 1: Schmuker, Lisbeth  12 SSV Ulm 1846  0:30,47
Bahn 2: Haneklaus, Raphael  12 TSG Backnang  0:29,31
Bahn 3: Bertet, Jonas  12 SV Bietigheim  0:28,58
Bahn 4: Kreisl, Luis Paul  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:29,00
Bahn 5: Chung, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:30,00
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 Wettkampf 14: 25 m Rücken gemischt

Lauf 13: ca. 13:17 Uhr

Bahn 1: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:28,51
Bahn 2: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:27,87
Bahn 3: Schwarz, Freya Sokotra  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:26,76
Bahn 4: Dockhorn, Tim  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:26,98
Bahn 5: Ball, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:28,37

Lauf 14: ca. 13:18 Uhr

Bahn 1: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:26,32
Bahn 2: Krämer, Iva Fey  12 SV Böblingen  0:26,08
Bahn 3: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:24,12
Bahn 4: Cicek, Fran  12 SV Böblingen  0:25,30
Bahn 5: Bayer, Adrian  12 SV Böblingen  0:26,19

 Wettkampf 17: 25 m Freistil gemischt

Lauf  1: ca. 13:49 Uhr

Bahn 2: Venjovic, Lio  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Raml, Sophie  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Stößel, Erwin  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  2: ca. 13:50 Uhr

Bahn 2: Müller, Maximilian  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Krampitz, Leon  13 SV Bietigheim ohne
Bahn 4: Müller, Daniel  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 5: Pleuger, Marla  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  3: ca. 13:52 Uhr

Bahn 1: Hartmann, Anna  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 2: Bannier, Amelie  12 SV Bietigheim ohne
Bahn 3: Corgnati, Dana  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Corgnati, Tessa  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 5: Griese, Raphael  12 SV Bietigheim ohne

Lauf  4: ca. 13:53 Uhr

Bahn 1: Molnar, Ted  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 2: Godlinski, Nieke  13 SV Cannstatt ohne
Bahn 3: Schubert, Sina  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 4: Bulach, Noah  12 SV Cannstatt ohne
Bahn 5: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt ohne

Lauf  5: ca. 13:55 Uhr

Bahn 1: Häcker, Fine  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 2: Brehm, Franka  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 3: Benz, Kyra  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 4: Breckner, Felix  12 TSV Schmiden ohne
Bahn 5: Claus, David  12 TSV Schmiden ohne

Lauf  6: ca. 13:56 Uhr

Bahn 1: Ploj, Leonard  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 2: Bauer, Jakob  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 3: Gauss, Elena  13 SSV Ulm 1846  0:50,00
Bahn 4: Schwaderer, Nele  12 TSG Backnang  0:55,36
Bahn 5: Haspel, Ben  12 SG Weinstadt ohne

Lauf  7: ca. 13:58 Uhr

Bahn 1: Diebold, Marie  13 SSV Ulm 1846  0:45,89
Bahn 2: Kienzle, Mia  13 Neckarsulmer Sport-Union  0:45,21
Bahn 3: Suaznabar, Percy  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:43,55
Bahn 4: Scise Banchitta, Letizia  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:44,79
Bahn 5: Schädel, Josephine  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:45,21
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 Wettkampf 17: 25 m Freistil gemischt

Lauf  8: ca. 13:59 Uhr

Bahn 1: Kisch, Konstantin  13 SSV Ulm 1846  0:43,00
Bahn 2: Halle, Niklas  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:40,97
Bahn 3: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:40,80
Bahn 4: Kufner, Julia  13 TSG Backnang  0:40,87
Bahn 5: Schaffeld, Lina  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:41,72

Lauf  9: ca. 14:00 Uhr

Bahn 1: Scharnbeck, Jakob  12 SSV Ulm 1846  0:40,45
Bahn 2: Wyss, Yara  13 SSV Ulm 1846  0:39,59
Bahn 3: Stierberger, Lisa  12 SSV Ulm 1846  0:37,15
Bahn 4: Geideck, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:38,54
Bahn 5: Liu, Sophie  12 SG Weinstadt  0:39,61

Lauf 10: ca. 14:02 Uhr

Bahn 1: Scheible, Amelie  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:36,99
Bahn 2: Schwienbacher, Paula  12 SV Cannstatt  0:35,41
Bahn 3: Bouchti, Faris Noah  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:35,21
Bahn 4: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:35,34
Bahn 5: Erhardt, Noah  13 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:36,56

Lauf 11: ca. 14:03 Uhr

Bahn 1: Nonnenmacher, Elena  12 SSV Ulm 1846  0:35,00
Bahn 2: Sander, Mathilda  13 SSV Ulm 1846  0:34,18
Bahn 3: Chung, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:30,00
Bahn 4: Engel, Finn  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:32,07
Bahn 5: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:34,56

Lauf 12: ca. 14:04 Uhr

Bahn 1: Funken, Johannes  12 SSV Ulm 1846  0:28,37
Bahn 2: Schmuker, Lisbeth  12 SSV Ulm 1846  0:27,58
Bahn 3: Krämer, Iva Fey  12 SV Böblingen  0:26,56
Bahn 4: Bertet, Jonas  12 SV Bietigheim  0:27,37
Bahn 5: Haneklaus, Raphael  12 TSG Backnang  0:27,95

Lauf 13: ca. 14:05 Uhr

Bahn 1: Ball, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:25,13
Bahn 2: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:24,78
Bahn 3: Dockhorn, Tim  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:24,49
Bahn 4: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:24,51
Bahn 5: Bayer, Adrian  12 SV Böblingen  0:25,04

Lauf 14: ca. 14:06 Uhr

Bahn 1: Kreisl, Luis Paul  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:22,55
Bahn 2: Cicek, Fran  12 SV Böblingen  0:21,95
Bahn 3: Schwarz, Freya Sokotra  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920  0:21,00
Bahn 4: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:21,22
Bahn 5: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:22,43


